Konvensjonelle lyskilder og lysrør > Fluorescent Lamps and Starters > TL-D >MASTER TL-D Xtreme
Dimensjons tegninger
D
A
B
C
Dim. A B C D
nr. max. min. max. max. max.

MASTER TL-D Xtreme 36W/840 SLV 100 99 99 99 99 99 99
MASTER TL-D Xtreme 58W/830 SLV 100 99 99 99 99 99 99
MASTER TL-D Xtreme 58W/840 SLV 100 99 99 99 99 99 99
MASTER TL-D Xtreme 58W/865 SLV 100 99 99 99 99 99 99
Driftsdata
Kommersielt produktnavn Default Burning Position Default Gear Kan dimmes Default Cycle Time
MASTER TL-D Xtreme 18W/830 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 18W/840 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 36W/830 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 36W/840 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 58W/830 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 58W/840 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
MASTER TL-D Xtreme 58W/865 SLV Horizontal Electromagnetic Ja 3 hour cycle
Miscellaneous & General data
Kommersielt produktnavn Lyspæreform3 Lyskildefeste ILCOS Code
MASTER TL-D Xtreme 18W/830 SLV T8 G13 FD-18/30/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 18W/840 SLV T8 G13 FD-18/40/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 36W/830 SLV T8 G13 FD-36/30/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 36W/840 SLV T8 G13 FD-36/40/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 58W/830 SLV T8 G13 FD-58/30/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 58W/840 SLV T8 G13 FD-58/40/1B-E-G13
MASTER TL-D Xtreme 58W/865 SLV T8 G13 FD-58/65/1B-E-G13
3 ’Lyspæreform’ verdi beskrivelse (er): ’T8’ = 26 mm (T8)
Lagerdata
Kommersielt produktnavn SAP Packing
(Piece)/Innpakningstype4